
Id: FLQPM­XWCRR­GCIOI­VQHAE­DQYKF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/124/11
RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH

z dnia 24 sierpnia 2011 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania do przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej 
i do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej w 2011 roku 

Na  podstawie  art.12  §  10  ustawy  z dnia  5 stycznia  2011r.­ Kodeks wyborczy/ Dz.U.Nr  21,  poz.  112, Nr  94  poz.134, Nr  94 

poz.550, Nr 102 poz 588./ Rada Miejska w Głuchołazach uchwala co nastepuje: 

§ 1. Tworzy  się  odrębne  obwody  głosowania,  ustalając  numery  oraz  siedziby  obwodowych  komisji  wyborczych  do 
przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej w 2011 roku jak następuje: 

Numer 
obwodu 

Granice obwodu  Siedziba Obwodowej Komisji 
wyborczej 

22  Miasto Głuchołazy 
Szpital Nr 1 

Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej ZOZ 

Szpital Nr 1 
Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej ZOZ 
w Głuchołazach 

ul. Skłodowskiej 16 
23  Miasto Głuchołazy 

Szpital Nr 2 
Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej ZOZ 

Szpital Nr 2 
Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej ZOZ 
w Głuchołazach 
ul. Lompy 2 

24  Miasto Głuchołazy 
Zakład Opiekuńczo­Leczniczy 

Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej 

Zakład Opiekuńczo­Leczniczy 
Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej 
w Głuchołazach 
ul. Parkowa 9 

25  Miasto Głuchołazy 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej 
Szpital Specjalistyczny Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i Administracji 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej Szpital Specjalistyczny Ministerstwa 

Spraw Wewnętrznych i Administracji 
w Głuchołazach 
ul. Karłowicza 40 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  opublikowaniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Opolskiego  oraz  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  rozplakatowanie  obwieszczeń  w wyznaczonych  miejscach  na 
terenie gminy Głuchołazy. 

 

Przewodniczacy Rady Miejskiej 

Mariusz Migała


